令和 6年 3月 21日

1～５年生保護者様

尼崎市立尼崎北小学校

校長  髙原  有子

令和６年度学校行事予定について（お知らせ）

春寒の候、保護者の皆様には平素より本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございま

す。

令和５年度も残すところわずかとなりました。令和６年度に向けて、学校行事等の予定を計画してお

ります。４月、５月等の当面の予定について、保護者の皆様にお知らせいたします。なお、現在の予定

のため、新年度に変更等が生ずる場合があります。ご了承ください。

令和６年度 学校行事予定（4月～5月）

４月８日（月）始業式

４月９日（火）入学式（2～6年生はお休み）

４月 10日（水）2～６年生給食開始

４月 11日（木）離任式（14時 30分～）

※2～6年生参加。下校時刻が、15時 15分ごろとなります。

4月 15日（月）4.5.6年 授業参観５校時・懇談 6校時

4月 16日（火）2.3年 授業参観 5校時・懇談 6校時

4月 18日（木）1年生給食開始

4月 23日（火）わかば学級 授業参観 5校時・懇談 6校時

4月 26日（金）1年生 授業参観 5校時・懇談 6校時

5月 25日（土）体育学習発表会

5月 26日（日）体育学習発表会予備日

5月 27日（月）代休日

※登校時刻について

 子どもたちの登校は、8時～8時 20分の間でお願いします。なお、開門は、8時ごろとなります。

以上